INDICAÇÃO Nº 7/2012
Solicita implantação de iluminação Pública na Alameda Magnólia, 1500, Planalto Verde.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Iluminação Pública na Alameda Magnólia, 1500, Planalto Verde (transformador: 5640/377615 – proprietário Senhor Benedito Santos Ribeiro).

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido que os moradores do referido local não conta com tal benfeitoria.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de janeiro de 2012.

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/01/2012 - 10:32:58 00126/2012

Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/02/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário